CXIX. Die Markgrafen Johann und Otto von Brandenburg vereinigen sich unter einander
über die Theilung ihrer Lande jenseits der Oder und des Landes Bauen, am 3. Juni 1266.

Nos Johannes et Otto, dei gracia marchiones brandenburgenses, recognoscimus et presentibus protestamur, quod inter nos, mediantibus venerabilibus viris fratre an-

none, summo magistro domus theutonici, et fratre ludolpho, dicto de Ekstede, et nobilibus viris domino C. de Sterinberg, cellerario Magdeburgensis ecclesie, et domino burcardo de barbey et quibusdam aliis nostris fidelibus et familiaribus super diuisione honorum nostrorum trans oderam et terrarum, et terre budesfin, sub hac forma conductum est et fideliter compromissum, scilicet quod nos Johannes *) Marchio terram trans Oderam diuidemus, et frater noster Otto eliget quam partem sibi magis viderit expedire. Item nos Otto Marchio terram Budesfin diuidemus, ac frater noster, dominus Johannes, ibidem eliget quam partem sibi magis viderit oportunam. Huic autem ordinationi et diuisioni certus terminus est hinc inde prefixus, scilicet festum beati michaelis proxime venturum. Si autem nos vel alter nostrum magis arduis negotiis siue impedimentis euidentibus contigerit prepediri, ut predicta diuisio nequeat dicto termino terminari, extunc ante natiuitatem domini immediate subsequenter, omni impedimento sublato, terminabitur prefixo termino hinc et inde. Si vero aliquis ex nobis, quod absit, grauer infirmaretur vel discederet ab hac vita, nostri filii ad predictam formam obseruandam sunt data fide firmiter et fideliter obligati, ut predicta diuisio suo tempore fortiatum effectum. In predictorum siquidem omnium euidentis testimonium et munimen presens scriptum iussimus fieri et sigillorum nostrorum munimine et summi magistri domus theuthonici communiri. Datum Tangermunde anno domini M^o. CC^o. LXVI^o., tertio Non. Junii.

Nach dem Copialbuche des R. Geh. Cabinets-Archives Cod. 4 in quarto Bl. 39. — Fehlerhaft bei Gerken Cod. I, 205. Vgl. Kaufh. Magazin vom Jahre 1777. S. 313.

CXX. Markgraf Otto von Brandenburg resignirt dem Bischofe von Halberstadt die Zehnthung in sieben dem Kloster Althaldensleben angehörigen Hufen Landes, am 5. August 1266.

Venerabili in Christo Domino Halberstadenfis Ecclesie Episcopo Otto, dei gratia Brandenburgensis Marchio, cum affectu sincero benignam ad ejus obsequia voluntatem. Resignamus dilectioni vestre manfos septem decimales, quos habuimus a vobis super bonis Dominarum Monasterii in Althaldensleue, ordinis Cisterciensis, dantes in huius rei testimonium presentes litteras, sigilli nostri munimine consignatas. Datum apud Stendal, Anno domini M^o. CC^o. sexagesimo sexto, Nonas Augusti.